
Klasyka na kołach powraca! Już w niedzielę VII edycja
Legend Motoryzacji w Iławie
data aktualizacji: 2026.06.16

Miłośnicy zabytkowych samochodów, motocykli i techniki motoryzacyjnej mają powód do
zadowolenia. Już w najbliższą niedzielę, 21 czerwca, parking przy basenie miejskim w
Iławie zamieni się w plenerowe muzeum motoryzacji. Przed nami 7. edycja popularnego
zlotu „Legendy Motoryzacji”.

Program wydarzenia: Parada, konkursy i pokazy

Oficjalne otwarcie zaplanowano na godzinę 11:00, jednak prawdziwe emocje zaczną się w samo
południe.

11:00 – otwarcie wydarzenia.

12:00 – parada Legend Motoryzacji: widowiskowy przejazd zabytkowych pojazdów ulicami
miasta.



12:00 – 14:30 – konkursy dla wystawców:

„Perła Motoryzacji” – plebiscyt, w którym profesjonalne jury oceni stan i unikalność
pojazdów. W komisji sędziowskiej zasiądą eksperci: Józef Korzeniewski, Mirosław
Korzeń, Michał Fuks, Waldemar Wysocki, Krzysztof Król oraz Leon Stypółkowski.

„Nagroda Publiczności” – głosowanie dla odwiedzających. Każdy będzie mógł oddać
głos na swój ulubiony pojazd zlotu.

13:00 – prelekcja przygotowana przez funkcjonariuszy Policji.

13:30 – pokaz dynamiczny Straży Pożarnej: gaszenie pojazdu elektrycznego.

15:00 – finał konkursów, ogłoszenie wyników i uroczyste wręczenie nagród.

Atrakcje dodatkowe (w godzinach 12:00 – 16:00)

Organizatorzy zadbali o to, aby nikt się nie nudził – niezależnie od wieku. Na terenie zlotu dostępne
będą m.in.:

przejażdżki po Iławie zabytkowym autobusem,

targ staroci dla łowców unikalnych przedmiotów,

symulator uderzeniowy oraz refleksomierz (edukacja i rozrywka w jednym),

strefa gastronomiczna z ciepłymi przekąskami,

strefa animacji dla dzieci: dmuchańce, trampolina, wyścigi resoraków, a także wata
cukrowa i popcorn.

Wydarzenie ma charakter otwarty, a wstęp dla wszystkich odwiedzających jest bezpłatny. To
doskonała okazja na spędzenie niedzieli w rodzinnym gronie. Imprezę poprowadzi Dominik Jaskulski.

Informacje dla wystawców i rękodzielników

Chcesz pokazać swój pojazd? Udział w zlocie jest całkowicie bezpłatny. Właściciele
samochodów i motocykli retro, którzy chcą zaprezentować swoje maszyny szerszej
publiczności, mogą zgłaszać się drogą elektroniczną poprzez formularz rejestracyjny
dostępny pod tym linkiem [kliknij].

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfx560XsaaUtsYSEWdBfuQ2XPXAP81y_SzVke39b-79dGOgCg/viewform


Zaproszenie dla lokalnych twórców. Organizatorzy serdecznie zapraszają iławskich
rękodzielników do wystawienia swoich stoisk handlowych i promocyjnych. Zgłoszenia
przyjmowane są mailowo lub telefonicznie:

e-mail: arosinski@ickilawa.pl

telefon: 89 649 16 22

Do zobaczenia 21 czerwca na parkingu przy basenie miejskim w Iławie!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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